Договор № __________
Участия в Российская конференция с международным участием
«ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНАЯ И КОМПЬЮТЕРНАЯ БИОМЕДИЦИНА»

г. Екатеринбург

                                                                           «___»_________ 201  г.
ООО «Практика», в лице директора Сафаргалиевой Ольги Андреевны, действующего на основании Устава, с одной стороны и ФИО участника__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________, именуемый в дальнейшем «Участник», (паспорт: серия, №, кем и когда выдан) ______________________________________________________________________________________ с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Организатор принимает на себя обязательства предоставить Участнику услуги по обеспечению участия в Российской конференция с международным участием
«ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНАЯ И КОМПЬЮТЕРНАЯ БИОМЕДИЦИНА» в дальнейшем «Конференция», а Участник обязуется оплатить предоставленные ему Организатором услуги, включающие:

-  предоставление информационных материалов Конференции Участнику;
- право на посещение всех мероприятий, связанные с пребыванием Участника на Конференции, оговоренных программой Конференции;
- право на публикацию одних тезисов доклада, предоставленных в срок до 11 марта 2016 года и оформленных в соответствии с требованиями, установленными оргкомитетом, в сборнике тезисов конференции при условии очного участия в конференции.
1.2. Место и сроки проведения конференции: г. Екатеринбург, с 10 по 12 апреля 2016 г.
2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Стоимость услуг, указанных в п.1.1 Договора, составляет _______,00 руб. (_____________________ рублей 00 копеек), без налога НДС.

2.2. Оплата по п.2.1 договора производится в рублях по безналичному расчету.

2.3. Оплата участия производится Участником на условиях полной (100%) предварительной оплаты не позднее 11 апреля 2016 года.
2.4. Обязательства Участника по оплате считаются исполненными с момента поступления денежных средств на расчетный счет Организатора.
2.5. Возврат организационного взноса:

2.5.1.  осуществляется только после отказа от участия в письменной форме по электронной почте office@pr-praktika.ru или по факсу +7 (343) 385-11-08 согласно образцу заявления, на возврат опубликованному на сайте Конференции.
2.5.2. Возврат денежных средств осуществляется только на банковскую карту или счет, с которого была произведена оплата.
2.5.3. Возврат денежных средств производятся в течение 14 банковских дней с момента подачи заявки, но не ранее 18 апреля 2016г.

2.5.4. При отказе от участия до 01 февраля 2016 года возвращается 100% от суммы регистрационного взноса, при отказе от участия  до 11 марта 2016 года возвращаются 50% суммы регистрационного взноса. Возврат осуществляется за вычетом стоимости услуг банка. По заявлениям полученным после 11 марта 2016 года возврат денежных средств не производится.
2.6. По окончанию Конференции Стороны подписывают Акт об оказании услуг.
 Акт считается принятым, а услуги оказанными в полном объеме в том числе в случае, когда Акт не подписан либо не возвращен Участником, и к Акту не представлены замечания в течении 10 (десяти) рабочих дней.
3. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ПОРЯДОК ЗАКЛЮЧЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА
3.1. Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до полного выполнения обязательств сторонами.
3.2. Факсимильные копии и скан-версии настоящего Договора имеют равную юридическую силу с оригиналом и действительны до передачи оригинала Организатору, но не позднее окончания съезда -12 апреля 2016 г.
3.3. В случае отмены съезда по зависящим от Организатора обстоятельствам договорные обязательства с Участником прекращаются. Денежные средства, перечисленные Участником, по обоюдному решению сторон, оформленному дополнительным соглашением, возвращаются на счет Участника в полном размере.

3.4. Ни одна из Сторон не отвечает за неисполнение обязательств по договору в результате действия обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), возникших после заключения Договора в результате событий чрезвычайного характера, которую Организатор не мог предвидеть, например, землетрясение, пожар, правительственные распоряжения или распоряжения гос. органов, военные действия.
3.5. Данный Договор может быть расторгнут по взаимному соглашению Сторон.
3.6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
3.7. Все споры и разногласия, возникшие между Сторонами по настоящему Договору, разрешаются путем переговоров. В случае невозможности разрешения споров и разногласий путем переговоров между Сторонами, их рассмотрение передается в Арбитражном суде Ростовской области.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Организатор:

ООО «Практика»
620075, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, 78, к. 74

	Участник:
ФИО участника

	Банковские реквизиты:
ОГРН 1069670166114

ИНН/КПП 6670158805 / 667001001

р/сч 40702810600261004995

в в Филиале ГПБ (АО) в г.Екатеринбург

к/с 30101810365770000411 БИК 046577411

ОКПО 99335941 ОКВЭД 74.40

В назначении платежа обязательно указать:
«Конференция Экспериментальная и компьютерная биомедицина

Екатеринбург, Оргвзнос,
Ф.И.О. (участника)»
	Адрес:

Паспорт:
ИНН:

СНИЛС:

	Директор ООО «Практика»

	_____________________ Сафаргалиева О.А.
	________________________

	«      » ___________ 201  г.
	«      » ___________ 201  г.